PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы  города Нефтеюганска

«Об утверждении Перечней муниципального имущества»
Принято Думой города

25 апреля 2017 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью города Нефтеюганска, утверждённого решением Думы города Нефтеюганска от 23.06.2011 № 70-V, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Внести в Перечень муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды), утверждённый решением Думы города от 30.01.2008 № 346-IV                         (с изменениями на 01.03.2017 № 92-VI) следующие изменения:
1.1.Исключить пункты 50, 81 и 95.

1.2.Дополнить пунктами  96, 97, 98 и 99 следующего содержания:

	96
	Нежилое здание
	г.Нефтеюганск,  10 мкр.,        здание № 32
	2 573,7
	9 047 295,98

	97
	Нежилое здание
	г.Нефтеюганск,  10 мкр.,        здание № 32/1
	3 373,1
	7 315 639,48

	98

	Нежилое помещение
	г.Нефтеюганск,  ул.Нефтяников,        строение № 26, помещение 11
	52,2
	406 587,89

	99
	Нежилое помещение
	г.Нефтеюганск,  ул.Нефтяников,        строение № 26, помещение 23
	18,3
	142 539,43

1.3.В приложении № 7 к Перечню муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования Частным общеобразовательным учреждением «Нефтеюганская православная гимназия»:
1.3.1.Дополнить строками  следующего содержания:
	338.
	Власова и др. «Я и мир вокруг меня» Методические рекомендации.
	1
	197,51

	339.
	Ладнушкина. «Я и мир вокруг меня» Рабочая тетрадь
	25
	2329,5

	340.
	Ладнушкина. «Я и мир вокруг меня» Учебное пособие
	25
	12543,75

1.3.2.Строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО:
	3 735
	3 072 469,19

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                              С.Ю.Дегтярев
26 апреля 2017 года

№ 145-VI